
POSTANOWIENIE NR 259/2024 

Komisarza Wyborczego w Krakowie II 

z dnia 29 lutego 2024 r. 

 

w sprawie zmian w składach Terytorialnych Komisji Wyborczych 

 

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3 i art. 171 § 1 pkt 1 oraz § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - 

Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Krakowie II postanawia,  

co następuje: 

 

§ 1. 

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Terytorialnych Komisjach Wyborczych wymienionych 

poniżej osób, powołanych w celu przeprowadzenia wyborów do w celu przeprowadzenia wyborów 

organów jednostek samorządu terytorialnego, zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r.: 

 Gminna Komisja Wyborcza w Czernichowie, Ewelina Izabela Morawska-Kluska, 

zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. 

Rusocice 

 Miejska Komisja Wyborcza w Świątnikach Górnych, Paulina Zofia Bernaś, zgłoszona 

przez KWW IZABELI LEWANDOWSKIEJ-MALEC, zam. Świątniki Górne 

 Miejska Komisja Wyborcza w Wieliczce, Dorota Chorąży, zgłoszona przez KW NEXT 

GENERATION, zam. Strumiany 

 Miejska Komisja Wyborcza w Skawinie, Bożena Krystyna Piper, zgłoszona przez KWW 

ANNY WĄSOWICZ (uzupełnienie składu), zam. Skawina 

 Miejska Komisja Wyborcza w Słomnikach, Włodzimierz Tochowicz, zgłoszony przez 

KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Słomniki 
 

Powiatowa Komisja Wyborcza w Olkuszu, Adrian Roman Stefaniak, zgłoszony przez 

KWW ODNOWA, zam. Poręba Dzierżna. 

 

 

§ 2. 

Stwierdza się wstąpienie w skład Terytorialnych Komisji Wyborczych wymienionych poniżej osób: 

 Gminna Komisja Wyborcza w Czernichowie, Ewa Maria Galos, zgłoszona przez KKW 

TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. 

Przegina Narodowa 

 Miejska Komisja Wyborcza w Świątnikach Górnych, Renata Anna Kotarba, zgłoszona 

przez KWW IZABELI LEWANDOWSKIEJ-MALEC (uzupełnienie składu), zam. 

Świątniki Górne 

 Miejska Komisja Wyborcza w Wieliczce, Anna Jadwiga Łącka, uzupełnienie składu 

(Komisarz Wyborczy), zam. Lednica Górna 

 Miejska Komisja Wyborcza w Skawinie, Piotr Franciszek Pyzik, zgłoszony przez KW 

PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Skawina 

 Miejska Komisja Wyborcza w Słomnikach, Piotr Józef Kurkiewicz, zgłoszony przez KW 

PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Brończyce 



 Powiatowa Komisja Wyborcza w Olkuszu, Katarzyna Anna Glanowska, uzupełnienie 

składu (Komisarz Wyborczy), zam. Olkusz 

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu na stronie Komisarza 

Wyborczego w Krakowie oraz na stronach urzędowych gmin objętych treścią nin. postanowienia. 

 

 

Komisarz Wyborczy w Krakowie II 

Rafał Marek Sobczuk 


